令和2年8月21日

医療･介護関係者

管理栄養士 各位

酒田地区歯科医師会

在宅歯科支援室

代表　佐々木　正晃
酒田地区歯科医師会在宅歯科支援室

栄養研修会開催のお知らせ
平素は、本会事業にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さてこの度、下記要領にて栄養研修会を開催することとなりました。ご多忙中の事とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようご案内申し上げます。

　参加を希望される方は、９月１６日（水）まで別紙様式により(一社)酒田地区歯科医師会（ＦＡＸ０２３４－２２－０８９８）へお申し込み下さい。

また、講師の先生に事前質問がある方は質問の欄に記入してください。

記

１．演題　『高齢者の栄養管理』
　　日時　令和２年９月３０日（水）１９時～

　　場所　酒田調理師専門学校　２階講堂

　　講師　日本海総合病院　栄養管理室　管理栄養士　　茂木　正史　先生

２．演題　『高齢者の栄養評価法』
　　日時　令和２年１０月２１日（水）１９時～

　　場所　酒田調理師専門学校　２階講堂

　　講師　日本海総合病院　栄養管理室　管理栄養士　　藤川　悠子　先生

３．演題　『摂食･嚥下機能に合った食事形態の選択』（仮）
　　日時　令和２年１１月１８日（水）１９時～

　　場所　酒田調理師専門学校　２階講堂

　　講師　老人保健施設　明日葉　管理栄養士　　矢作　千草　先生

　　※対象　歯科医師会会員、スタッフ、医療･介護施設職員、管理栄養士
以上
『酒田地区歯科医師会研修会』参加申し込み
1 「高齢者の栄養管理」に参加します。
	病院・施設等の名称

	氏名

	職種

	氏名

	職種

	氏名

	職種

2 「高齢者の栄養評価法」に参加します。
	病院・施設等の名称

	氏名

	職種

	氏名

	職種

	氏名

	職種

3 「摂食・嚥下機能に合った食事形態の選択」（仮）に参加します。
	病院・施設等の名称

	氏名

	職種

	氏名

	職種

	氏名

	職種

※事前に講師の先生に質問がある方は、ご記入下さい。

９月１６日（水）までに酒田地区歯科医師会までＦＡＸで返送の程お願い致します。　　（ＦＡＸ：０２３４－２２－０８９８）